平成３０年度第 6 回定例理事会議事録

日時　　　平成３０年１月２５日（金）１０：００～

会場　　　セオダンススタジオ

出席者　　下山、手塚、妹尾、樋口、松本、下山順子、市川、江夏、妹尾典子、糸川

　　　　　倉本、西岡、糸川玉玲、長辻

１、前回議事録確認

２、全ダ連からの連絡

　　全ダ連ダンスフェスティバル　日程：３月２４日　会場：東宝ダンスホール

３、２月３日　教師試験のための勉強会

　　非会員の受講料は３,０００円。

４、５月１２日　総会及び捺印

　　①会場、北区民センターに決定。

　　②弁当の手配、村上理事に聞いてみる。

　　③総会の後、パーティーを開催するか？

　　　→開催する、入場料１,０００円（有料リボン１曲付き）

　　④タイムテーブル

　　　１０：００～　　　　　　受付

　　　１０：３０～１１：３０　総会

　　　１１：３０～１２：１５　昼食

　　　１２：１５～１３：４５　捺印

　　　１４：００～１６：３０　パーティー

　　⑤捺印の講師は新田先生、一般の受講料は７,０００円

５、６月９日　フェスティバル

　　①席料　Ｓ席７,０００円　Ａ席６,０００円　２Ｆ席５,０００円

　　　１Ｆ　１列目７０席、２列目７６席、ステージ上２０席

　　②司会　３万で引き受けてくれる人がいたので依頼した。

　　③賛助出演料　４０,０００円（ビデオ付）

以上　　議事録作成者　糸川　充生

次回理事会は２月２２日（金）１０：００～　セオダンススタジオ